关于转发

《关于评选第十二届中国专利奖的通知》的通知

各有关单位，各专利权人：

第十二届中国专利奖的评选工作已于近日启动，现将国家知识产

权局《关于评选第十二届中国专利奖的通知》转发给你们，请认真组

织符合条件的专利项目进行申报，并于 5 月 31 日前将申报材料报送

至北京市发明专利奖评选工作办公室秘书处。

秘书处将组织专家按照中国专利奖评奖办法中规定的评奖标准

对申报进行推荐，最终择优确定 12 个发明、实用新型专利项目和 6

个外观设计项目上报中国专利奖评审办公室。

特此通知。

附件：《关于评选第十二届中国专利奖的通知》（请登录

www.bjoipa.org 下载）

北京市发明专利奖评选工作办公室秘书处

                     二○一○年五月七日

联系人：蒲文军、祁胜刚

电  话：82356446-823、82354948    传  真：82354948

邮  箱：beijingipo@vip.163.com    邮  编：100191

地  址：北京市海淀区知春路 23 号量子银座二层 209 室